
Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice” broj 4/09,  

1/12, 1/13 i 3/13 – pročišćeni tekst), gradonačelnica Grada Koprivnice 24. ožujka 2016. 

godine, donijela je 

 

 

 

Z A K L J U Č A K 

o prihvaćanju pokroviteljstva nad organizacijom Državnog prvenstva u boksu 

 

 

 

I. 

 

 Prihvaća se pokroviteljstvo Grada Koprivnice nad organizacijom Državnog prvenstva 

u boksu (za mlađe kadete, kadete i juniore u svim težinskim kategorijama), a koje će se 

održati u Koprivnici od 7. travnja do 10. travnja 2016. godine i to u organizaciji Boks kluba 

„David“ Koprivnica.  

 

 

 

 

II. 

 

 Sredstva za namirenje dijela troškova organizacije događanja iz točke I. ovog 

Zaključka, osigurati će Zajednica športskih udruga Grada Koprivnice sukladno Odluci 

Izvršnog odbora Zajednice športskih udruga Grada Koprivnice. 

 

 

KLASA: 402-01/16-01/0107 

URBROJ: 2137/01-04/6-16-3 

Koprivnica, 24. ožujka 2016. 

 

 

 

        GRADONAČELNICA: 

                

Vesna Želježnjak, dipl. oec. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     



 

OBRAZLOŽENJE 

 

 

 Boks klub „David“ Koprivnica, 10. ožujka 2016. godine,  obratio se Gradu Koprivnici 

zamolbom o prihvaćanju pokrovitelja nad organizacijom Državnog prvenstva u boksu (za 

mlađe kadete, kadete i juniore u svim težinskim kategorijama) koje će se održati u Koprivnici 

od 7. travnja do 10. travnja 2016. godine.  

 

 Predlaže se gradonačelnici Grada Koprivnice gospođi Vesni Želježnjak, dipl. oec. 

donošenje Zaključka o prihvaćanju pokroviteljstva nad organizacijom Državnog prvenstva u 

boksu. 

 

 

 

 

 Nositelj izrade i predlagatelj akta: 

 

      Upravni odjel za društvene djelatnosti i europske poslove 

 

       Pročelnik: 

     

       Darko Ledinski, prof. 


